
 

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ   

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ  
от 20.08.2021 № 79 

 

 

Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета поселения 

Киевский в городе Москве за 1 

полугодие 2021 года 

 

В соответствии со ст. 264.2, 264.4 – 264.6 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Киевский, рассмотрев 

предоставленный отделом экономики, финансов и бухгалтерского учета 

администрации поселения Киевский отчет об исполнении бюджета поселения 

Киевский за 1 полугодие 2021 года, постановляет: 

 

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения Киевский за 1 

полугодие 2021 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить информацию о численности муниципальных служащих органов 

местного самоуправления и фактических затратах на их денежное содержание за 1 

полугодие 2021 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Направить отчет об исполнении бюджета поселения Киевский за 1 

полугодие 2021 года в Совет депутатов поселения Киевский в городе Москве. 

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 

бухгалтера – начальника отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета 

администрации поселения Киевский Казаковцеву И.М. 

 

 

И.о. главы администрации поселения Киевский                                       Е.С. Куликова 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

от 20.08.2021 № 79 

 

 

Отчет об исполнении бюджета поселения Киевский в городе Москве  

за 1 полугодие 2021 года 

 

КБК Наименование 

Годовые 

назначения, 

(руб.)  

Исполнено на 

01.07.2019г. 

(руб.) 

% 

исполнения 

  Доходы       

00010100000000000000 Налоги на прибыль, доходы 74 500 000,00 35 942 515,87 48,2 

00010300000000000000 

Налоги на товары (работы, услуги), 

реализуемые на территории 

Российской Федерации 

3 255 000,00 1 433 309,19 44,0 

00010600000000000000 Налоги на имущество 9 767 000,00 926 376,18 9,5 

00011100000000000000 

Доходы от использования 

имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной 

собственности 

4 200 000,00 2 100 011,04 50,0 

00011300000000000000 
Доходы от оказания платных услуг 

и компенсации затрат государства 
0,0 59 042,98 0,0 

00011600000000000000 
Штрафы, санкции и возмещение 

ущерба 
0,0 -30 000,00 0,0 

00011700000000000000 Прочие неналоговые доходы 0,00 6 347,34 0,0 

00020200000000000000 

Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы РФ 

173 106 700,00 44 925 610,75 26,0 

00021900000000000000 

Возврат остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет 

0,00 -5 411 593,19 0,0 

  Доходы бюджета - всего 264 828 700,00 79 951 620,16 30,2 

  Расходы       

0100 Общегосударственные вопросы 73 031 700,00 20 840 685,41 28,5 

0200 Национальная оборона 1 748 300,00 681 867,68 39,0 

0300 
Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
500 000,00 20 973,00 4,2 

0400 Национальная экономика 6 835 000,00 1 594 346,68 23,3 

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 191 778 750,00 36 634 396,52 19,1 

0700 Образование 310 450,00 102 233,36 32,9 

0800 
Культура, кинематография, средства 

массовой информации 
1 557 500,00 400 033,46 25,7 

1000 Социальная политика 449 000,00 225 499,47 50,2 



1100 Физическая культура и спорт 435 000,00 118 804,20 27,3 

  Расходы бюджета -всего 276 645 700,00 60 618 839,78 21,9 

7900 ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА 11 817 000,00 -19 332 780,38   

 



Приложение 2 

к постановлению администрации 

поселения Киевский в городе Москве  

от 20.08.2021 № 79 
 

 

 

 

Информация о численности муниципальных служащих  

органов местного самоуправления  

и фактических затратах на их денежное содержание 

за 1 полугодие 2021 года 

 

 

№ 

п/п 
Наименование показателя 

Фактическая 

численность 

(чел.) 

Сумма (тыс. руб.) 

1 Администрация поселения Киевский 35 13 266,00 

 


